ביצוע צו ההריסה על ידי המאשימה.

16. סיכומו של דבר - הבקשה נדחית.

ימי עיכוב ההליכים שניתנו בתיק זה (מיום 25/8/15 ועד היום) יתווספו לתקופה שבה יכולה המאשימה
לבצע את הצו (עד ליום 18/10/15), וזאת על פי הסכמת ב"כ המבקש.

המזכירות תמציא העתק החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, ז' תשרי תשע"ו, 20 ספטמבר 2015, בהעדר
הצדדים.